Datos de la provincia de Corrientes, ratificado por Resolución N° 2024-584-CD.

ARTICULO 2º: Establecer que el Instituto Provincial de Estadísticas y Ciencias de
Datos de la provincia de Corrientes, se compromete a abonar a la Facultad de
Ciencias Económicas, la suma total de tres millones seiscientos mil ($3.600.000)
pesos, a ser abonados en un (1) pago.

ARTICULO 3º: Determinar que como retribución por las actividades que realizará el
Profesor Doctor Carlos Matías Hisgen, la Facultad le abonará la suma de un millón
quinientos mil ($ 1.500.000) pesos, a ser abonados en una (1) cuota, contra la
presentación del informe de actividades correspondientes.

ARTICULO 4º: Determinar que como retribución por las actividades que realizará la
Profesora Licenciada Celina Iliana Cabás, la Facultad le abonará la suma de un
millón veinte mil ($ 1.020.000) pesos, a ser abonados en una (1) cuota, contra la
presentación del informe de actividades correspondientes.

ARTICULO 5º: Establecer que el desarrollo de actividades por los recursos humanos
designados por la Facultad de Ciencias Económicas para la ejecución de las tareas